BOLETÍN DEL CLERO  
DEL  
OBISPADO DE LEÓN

Arciprestazgo de San Román de Entrepeñas.

*Excmo. é Ilmo. Sr. Obispo de León:*

El que suscribe, Párroco de Mantinos y Arcipreste de este de San Román de Entrepeñas, por sí y en nombre de los Párrocos y Ecónomos del mismo, heridos en lo más sensible de sus corazones, como sacerdotes, como católicos y españoles, reprueban y protestan con toda su alma, del hecho escandaloso y herético, realizado el 23 del pasado Septiembre en la capital de nuestra amada patria, la mal llamada consagración episcopal del apóstata Cabrera.

¿Qué religión será esa que consagra y eleva ridículamente á Obispo de ella á un religioso apóstata y perjuro, de cuya amistad se avergonzaría cualquier persona honrada y decente en el buen sentido de esta palabra?

Con tan lamentable motivo reitera á V. E. I. los sentimientos de su mayor respeto y besa el A. P. D. V. E. Ilustrísima. Mantinos 10 de Diciembre de 1894.—Antonio A. de Miranda.

## SAGRADA CONGREGACIÓN DE RITOS.

*Decreto acerca del culto que se debe dar á los siervos de Dios que no han sido aun beatificados por la Silla Apostólica.*

Inter Constitutiones Romanorum Pontificum, ac S. Rituum Congregationis Decreta, quae edita fuere pro moderando cultu Servorum Dei, qui cum fama Sanctitatis vel Martyrii decesserunt, sed inter Beatos aut Sanctos ab Apostolica Sede adhuc relati non sunt, nonnulla ad eorum imaginum sive in templis, sive in publicis oratoriis appositionem pertinent. Recenter etiam cum Vicarius Apostolicus Districtus Occidentalis Scotiae retulisset in vitris coloratis, quibus templorum fenestrae decorantur, praefatas imagines interdum depingi, Sacra eadem Congregatio per Decretum diei 24 Martii 1860 editum, hunc morem minime approbandum censuit. Verum tamen cum non raro, nedum in ejusmodi vitris, sed etiam in templorum parietibus facta ac gesta repraesententur, quorum Dei Famuli, vel praecipui actores, vel pars aliqua fuerunt; dubitatum est, num prohibitio illa etiam ad historicas hujusmodi repraesentationes sese porrigat. Re itaque maturo examini subjecta, auditisque votis virorum in Sacra Theologia, et in ecclesiastica quoque Archaeologia praestantium, Sacra Rituum Congregatio, referente subscripto Cardinali eidem Praefecto, in Ordinariis Comitibus, subsignata die ad Vaticanum habitis, respondendum censuit: «Imagines virorum ac mulierum, qui cum fama sanctitatis decesserunt sed nondum Beatificationis aut Canonizationis honores consecuti sunt, neque altaribus utcumque imponi posse, neque extra altaria depingi cum aureolis, radiis, aliisque sanctitatis signis, posse tamen eorum imagines, vel gesta ac facta in parietibus Ecclesiae, seu in vitris coloratis exhiberi, dummodo imagines illae neque aliquod cultus vel sanctitatis indicium praeseferant, neque quidquam profani aut ab Ecclesiae consuetudine alieni.» Die 14 Augusti 1894.